
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-FRL

IR1000 - PŘESNÝ REGULÁTOR TLAKU - Přesná regulace a
signalizace se zpětnou vazbou
Kód produktu: 74011



Výrobce: SMC
Materiál produktu: POM
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu

Přesné regulátory s konfiguračními možnosti mnoha řešení s výhody: nízká hmotnost, odvzdušnění zdola (na poptávku z vrchu).
Opakovatelná přesnost ± 0.5 % (z rozsahu) citlivost 0.2 % (z rozsahu). Max. vstupní tlak: 1.0 MPa (10 Bar).

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Regulace
Vnitřní závit
Hmotnost
Provedení
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-IR2020-F02-R-A
10 bar
0,01 až 0,8 MPa
G 1/4"
0,36 kg
0,1 až 8 Bar
IR2020-A
ks
4 522,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/smc

	IR1000 - PŘESNÝ REGULÁTOR TLAKU - Přesná regulace a signalizace se zpětnou vazbou
	Varianty zboží


